- 1 -

平成 27年９月 17日
各  位

会 社 名 株 式 会 社 エ ム ア ッ プ

（コード番号：3661 東証第一部）

アーティストファンクラブサイト『May'n mobile』開設に関するお知らせ

株式会社エムアップ（所在地：東京都渋谷区、代表取締役：美藤宏一郎）と、株式会社ホリプロ(所在地：
東京都目黒区、代表取締役社長：堀義貴)は、アーティストMay'nのファンクラブサイト「May'n mobile」
を開設いたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

サイトの概要

・サイト名：May'n mobile

・サイト URL：http://sp.mayn,jp

・利用料：月額 378円(税込)

・決済方法：携帯キャリアを通じた課金

・サイト内容：2008年にデビューしたアーティスト May'nの公式モバイルサイト。

May'nの最新情報はもちろん、ここでしか見ることができない本人からのメッセージをお届けする「MOVIE」、

レアグッズをゲットできる「PRESENT」、オリジナル待受が設定できる「DOWNLOAD」、May'nの今が分かる

「REPORT」などなど当サイトでしか楽しむことのできないコンテンツが満載です！

【コンテンツ内容】

●MOVIE：本人からの映像コメント、PV、イベントの舞台裏やメイキング映像などを公開

●DOWNLOAD：撮り下ろし写真やライブやイベントでの写真を掲載

●PRESENT：本人サイン入りの品などをプレゼント

●REPORT：ライブやイベントのレポートを掲載

●May'N STYLE：本人にまつわるクイズを掲載

その他にもオリジナルコンテンツを多数用意しております。

サイトイメージ

- 2 -

May'n（メイン）プロフィール

生年月日／1989年 10月 21日

出身地／愛知県

2008年 TVアニメ「マクロスＦ」にて銀河の歌姫シェリル・ノ

ームの歌を担当し、その年に発売されたシングル 2作品は共に

オリコンウィークリーチャート初登場 3位を獲得。

更に 2009年 1月には待望のミニアルバム「メイン☆ストリー

ト」をリリースしオリコンウィークリーチャート初登場 2位を

記録、以降発売された作品は現在に至るまで全て

トップチャート入りを果たしている。

8月 26日にはデビュー10年を記念して初のベストアルバム

「POWERS OF VOICE」をリリース。

さらに同日には 4度目となる日本武道館公演となる May’n 10th

Anniversary Special Concert at Budokan『POWERS OF VOICE』を開催。

その圧倒的な歌唱力と伸びのあるハイトーンヴォイスで人々を魅了する

新世代 Female Rock Vocalisである。

※参考情報

・株式会社エムアップ

代表取締役 美藤宏一郎

本社 東京都渋谷区渋谷二丁目 12 番 19 号 東建インターナショナルビル本館 5 階

事業内容 携帯コンテンツ配信事業、PC コンテンツ配信事業、e コマース事業

URL http://www.m-up.com/

・株式会社ホリプロ

代表取締役社長 堀義貴

本社 東京都目黒区下目黒 1丁目 2番 5号

URL http://www.horipro.co.jp/

・本リリースに記載されている商品名、サービス名は、各社の商標または登録商標です。

・サイトの閲覧、利用に際しては、別途パケット通信料が必要となります。

■本件に関するお問い合わせ先

株式会社エムアップ

IR担当 E-Mail ：ir-support@m-up.com

以 上